2025年２月 13日

各  位

会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 藤 川 祐 樹

（コード番号 3395 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 岡 村 淳 弘

Ｔ Ｅ Ｌ (086)  246 ― 0309

2025年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2024 年５月 13日に公表しました 2025年３月期連結業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期業績予想の修正

2025年３月期通期連結業績予想の修正(2024年４月１日～2025 年３月 31 日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利益

１株当たり

当 期 純 利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

64,000

百万円

3,000

百万円

3,000

百万円

2,100

円 銭

102.78

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 70,500 3,000 3,000 2,100 102.78

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 6,500 0 0 0 －

増  減  率 （  ％  ） 10.2 0.0 0.0 0.0 －

（ご参考）前期実績

（ 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ）
64,556 2,620 2,753 969 47.47

２．修正の理由

 2024年 10 月４日付で開示いたしました「ジーホールディングス株式会社の株式の取得」なら

びに 2024 年 11 月 19日付で開示いたしました「株式会社 B 級グルメ研究所ホールディングス及

び BQ International 株式会社の株式の取得」のとおり、上記会社の株式を取得し、連結子会社

化したことに伴い、2025 年１月から３月までに予想される売上を加えた結果、通期の連結売上

高が 70,500 百万円となる見込みとなりましたので業績予想を修正いたします。なお、損益面に

つきましては、連結子会社化により発生するのれん及び無形資産の償却期間、償却費の試算額に

ついて監査法人と協議中であり確定していないため、2024年５月 13日に公表しました業績予想

を据え置きといたします。

※上記の予想数値につきましては、現時点で入手可能な情報および予測に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後、様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上